
Burggrafenstr. 83 - 41061 Mönchengladbach 
Email: jennifer.riesnert@gmail.com  -  www.jennys-kosmetik.de  

Sie finden mich auch auf         unter Jennys Kosmetikservice 

Jennifer Riesnert 
staatlich geprüfte Kosmetikerin 

 

 
Termine nach Vereinbarung 

Preisliste 

Massagen 
 
Ganzkörper ca. 90 min                28,00 €  
 

 Vorder- und Rückseite der Beine,  
 Arme und Rücken. Wahlweise auch mit 

Füße oder Kopf  
 
Rücken ca. 90 min                     28,00 € 
Rücken ca. 45 min                     15,00 € 
 
Schröpf-Rücken ca. 30 min          15,00 € 
 

 Massage mit Schröpfgläsern 
 
Fuß-Reflexzonen ca. 60 min      19,00 € 
Fuß ca. 30 min                              10,00 € 
 
 

Pediküre 
 
Fußpflege ca. 60 min                  15,00 €  
 

 Fußbad, kürzen und feilen der Nägel, 
entfernen der Nagel– und Hornhaut, 
kleine Fußmassage 

 
Lack                    2,50 €  
French-Lack                    3,00 €  
Zip Lac                    9,00 €  
 
 

Rund ums Auge 
 
Lash Lifting (Formen der Wimpern)  24,00 €  
Augenbrauen zupfen                  4,00 €  
Augenbrauen färben                  3,00 €  
Wimpern färben                  4,00 €  
Komplettpaket   9,00 €  
 

 bestehend aus Augenbrauen zupfen, 
Wimpern und Augenbrauen färben 

 
Semipermanente Mascara                17,00 €  
 

Wimpernverlängerung /  
Wimpernverdichtung 
 
Basis 1:1 Neuset                 49,00 € 
Auffüll-Set 1:1                            ab 19,00 €  
 
Volumen Neuset                 79,00 € 
Auffüll-Set Volumen                  ab 29,00 €  
 

Besondere Anlässe 
 
Make-Up und die passende Frisur für ihren 
besonderen Tag (z.B. Hochzeit, Abiball,  
Foto-Shooting usw.) 
 
Preise sind nur auf Anfrage möglich 
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Termine nach Vereinbarung 

Preisliste 

Gesicht 
 
Gesichtsbehandlung 1 ca. 60 min     15,00 €  
 

 Hautdiagnose, Reinigung, Peeling,  
 Gesichtsbedampfung, Ausreinigen,  
 beruhigende Gesichtsmaske,  
 Abschlusspflege 
 
Gesichtsbehandlung 2 ca. 80 min     20,00 €  
 

 Zusätzlich zur Gesichtsbehandlung 1 
 1 Wirkstoffampulle mit einer  
 Gesichtsmassage 
 
Zusätzliche Ampulle   2,50 €  
Ampullen - Kur (5 Ampullen)   9,50 €  
 
Die Gesichtsbehandlungen können bei  
einzelnen Hauttypen abweichen. 
 

Maniküre 
 
Handpflege ca. 45 min     14,00 €  
 

 Handbad, kürzen und feilen der Nägel, 
 entfernen der Nagel- und Hornhaut,  
 kleine Handmassage 
 
Lack                    2,50 €  
French-Lack                    3,00 €  
Zip Lac                    9,00 €  

Wachs 
 

10,00 €  
5,00 €  
4,00 €  

 
12,00 €  

6,00 €  
6,00 €  

10,00 €  
 

20,00 €  
12,00 €  

 
15,00 €  
12,00 €  

7,00 €  
 

15,00 €  
7,00 €  

Sugaring 
 

11,00 €  
5,00 €  
4,00 €  

 
15,00 €  

7,50 €  
7,50 €  

10,00 €  
 

24,00 €  
15,00 €  

 
17,00 €  
13,00 €  

7,00 €  
 

15,00 €  
7,00 € 

Enthaarung 
 
Gesicht komplett 
Oberlippe 
Kinn 
 
Arme komplett 
Oberarme 
Unterarme 
Achseln 
 
Beine komplett 
Unterschenkel 
 
Rücken 
Brust 
Bauch 
 
Bikini brasilianisch 
Bikini klassisch 

 
Gutscheine 
 
Für spezielle Behandlungen,  
Produkte oder Geldbeträge möglich                  
 

Burggrafenstr. 83 - 41061 Mönchengladbach 
Email: jennifer.riesnert@gmail.com  -  www.jennys-kosmetik.de  

Sie finden mich auch auf         unter Jennys Kosmetikservice 

Jennifer Riesnert 
staatlich geprüfte Kosmetikerin 

 

 
Termine nach Vereinbarung 

Preisliste 

Gesicht 
 
Gesichtsbehandlung 1 ca. 60 min     15,00 €  
 

 Hautdiagnose, Reinigung, Peeling,  
 Gesichtsbedampfung, Ausreinigen,  
 beruhigende Gesichtsmaske,  
 Abschlusspflege 
 
Gesichtsbehandlung 2 ca. 80 min     20,00 €  
 

 Zusätzlich zur Gesichtsbehandlung 1 
 1 Wirkstoffampulle mit einer  
 Gesichtsmassage 
 
Zusätzliche Ampulle   2,50 €  
Ampullen - Kur (5 Ampullen)   9,50 €  
 
Die Gesichtsbehandlungen können bei  
einzelnen Hauttypen abweichen. 
 

Maniküre 
 
Handpflege ca. 45 min     14,00 €  
 

 Handbad, kürzen und feilen der Nägel, 
 entfernen der Nagel- und Hornhaut,  
 kleine Handmassage 
 
Lack                    2,50 €  
French-Lack                    3,00 €  
Zip Lac                    9,00 €  

Wachs 
 

10,00 €  
5,00 €  
4,00 €  

 
12,00 €  

6,00 €  
6,00 €  

10,00 €  
 

20,00 €  
12,00 €  

 
15,00 €  
12,00 €  

7,00 €  
 

15,00 €  
7,00 €  

Sugaring 
 

11,00 €  
5,00 €  
4,00 €  

 
15,00 €  

7,50 €  
7,50 €  

10,00 €  
 

24,00 €  
15,00 €  

 
17,00 €  
13,00 €  

7,00 €  
 

15,00 €  
7,00 € 

Enthaarung 
 
Gesicht komplett 
Oberlippe 
Kinn 
 
Arme komplett 
Oberarme 
Unterarme 
Achseln 
 
Beine komplett 
Unterschenkel 
 
Rücken 
Brust 
Bauch 
 
Bikini brasilianisch 
Bikini klassisch 

 
Gutscheine 
 
Für spezielle Behandlungen,  
Produkte oder Geldbeträge möglich                  
 

Telefon 0173 / 271 92 68  Telefon 0173 / 271 92 68  


