

## Jennifer Riesnert

staatlich geprüfte Kosmetikerin

Termine nach Vereinbarung

Telefon 0173 / 271 92 68



Massagen

# Jennifer Riesnert

staatlich geprüfte Kosmetikerin

Termine nach Vereinbarung

Telefon 0173 / 271 92 68

### **Preisliste**

<u>Massagen</u>		Rund ums Auge	
Ganzkörper ca. 90 min Vorder- und Rückseite der Bein Arme und Rücken. Wahlweise a Füße oder Kopf		Lash Lifting (Formen der Wimpern) Augenbrauen zupfen Augenbrauen färben Wimpern färben Komplettpaket	24,00 € 4,00 € 3,00 € 4,00 € 9,00 €
Rücken ca. 90 min Rücken ca. 45 min	28,00 € 15,00 €		
Schröpf-Rücken ca. 30 min	15,00 €	Semipermanente Mascara	17,00 €
Massage mit Schröpfgläsern Fuß-Reflexzonen ca. 60 min Fuß ca. 30 min	19,00 € 10,00 €	Wimpernverlängerung / Wimpernverdichtung  Basis 1:1 Neuset Auffüll-Set 1:1	49,00 € ab 19,00 €
Pediküre Fußpflege ca. 60 min	15,00 €	Volumen Neuset Auffüll-Set Volumen	79,00 € ab 29,00 €
Fußbad, kürzen und feilen der Nägel, entfernen der Nagel– und Hornhaut, kleine Fußmassage		Besondere Anlässe	
Lack French-Lack	2,50 € 3,00 €	Make-Up und die passende Frisbesonderen Tag (z.B. Hochzeit, Foto-Shooting usw.)	
Zip Lac	9,00 €	Preise sind nur auf Anfrage mög	glich

### **Preisliste**

Rund ums Auge

Massagen		Kuna ums Mage	
Ganzkörper ca. 90 min Vorder- und Rückseite der Bei Arme und Rücken. Wahlweise Füße oder Kopf		Lash Lifting (Formen der Wimpern) Augenbrauen zupfen Augenbrauen färben Wimpern färben Komplettpaket	24,00 € 4,00 € 3,00 € 4,00 € 9,00 €
Rücken ca. 90 min Rücken ca. 45 min	28,00 € 15,00 €	bestehend aus Augenbrauen zupfen, Wimpern und Augenbrauen färben	
Schröpf-Rücken ca. 30 min	15,00 €	Semipermanente Mascara	17,00 €
Massage mit Schröpfgläsern Fuß-Reflexzonen ca. 60 min Fuß ca. 30 min	19,00 € 10,00 €	Wimpernverlängerung / Wimpernverdichtung  Basis 1:1 Neuset	49,00 €
D 1'1 "		Auffüll-Set 1:1	ab 19,00 €
Pediküre  Fußpflege ca. 60 min	15,00 €	Volumen Neuset Auffüll-Set Volumen	79,00 € ab 29,00 €
Fußbad, kürzen und feilen der Nägel, entfernen der Nagel- und Hornhaut, kleine Fußmassage		Besondere Anlässe  Make-Up und die passende Frisur für ihren	
Lack French-Lack Zip Lac	2,50 € 3,00 € 9,00 €	besonderen Tag (z.B. Hochzeit, Foto-Shooting usw.)  Preise sind nur auf Anfrage mög	
		8 8	•



## Jennifer Riesnert

staatlich geprüfte Kosmetikerin

Termine nach Vereinbarung

Telefon 0173 / 271 92 68



# Jennifer Riesnert

staatlich geprüfte Kosmetikerin

Termine nach Vereinbarung

Telefon 0173 / 271 92 68

#### **Preisliste**

<b>Gesicht</b>		<b>Enthaarung</b>	Wachs	<b>Sugaring</b>
Hautdiagnose, Reinigung, Peeling, Gesichtsbedampfung, Ausreinigen,	€ 000	Gesicht komplett Oberlippe Kinn	10,00 € 5,00 € 4,00 €	11,00 € 5,00 € 4,00 €
beruhigende Gesichtsmaske, Abschlusspflege Gesichtsbehandlung 2 ca. 80 min 20,0	.00€	Arme komplett Oberarme Unterarme Achseln	12,00 € 6,00 € 6,00 € 10,00 €	15,00 € 7,50 € 7,50 € 10,00 €
Zusätzlich zur Gesichtsbehandlung 1 Wirkstoffampulle mit einer Gesichtsmassage	1	Beine komplett Unterschenkel	20,00 € 12,00 €	24,00 € 15,00 €
	50 € 50 €	Rücken Brust Bauch	15,00 € 12,00 € 7,00 €	17,00 € 13,00 € 7,00 €
inzelnen Hauttypen abweichen. <u>Maniküre</u>		Bikini brasilianisch Bikini klassisch	15,00 € 7,00 €	15,00 € 7,00 €
Handpflege ca. 45 min 14,00 €  Handbad, kürzen und feilen der Nägel, entfernen der Nagel- und Hornhaut, kleine Handmassage		Gutscheine  Ein granielle Debendlungen		
French-Lack 3,	50 € 00 € 00 €	Für spezielle Behandlungen, Produkte oder Geldbeträge möglich		glich

### **Preisliste**

<b>Gesicht</b>		<b>Enthaarung</b>	Wachs	<b>Sugaring</b>
Hautdiagnose, Reinigung, Peeling, Gesichtsbedampfung, Ausreinigen		Gesicht komplett Oberlippe Kinn	10,00 € 5,00 € 4,00 €	11,00 € 5,00 € 4,00 €
beruhigende Gesichtsmaske, Abschlusspflege	0.00.0	Arme komplett Oberarme Unterarme	12,00 € 6,00 € 6,00 €	15,00 € 7,50 € 7,50 €
<b>G</b>	0,00 €	Achseln	10,00 €	10,00 €
Zusätzlich zur Gesichtsbehandlung 1 Wirkstoffampulle mit einer Gesichtsmassage	g I	Beine komplett Unterschenkel	20,00 € 12,00 €	24,00 € 15,00 €
	2,50 € 9,50 €	Rücken Brust Bauch	15,00 € 12,00 € 7,00 €	17,00 € 13,00 € 7,00 €
Die Gesichtsbehandlungen können be einzelnen Hauttypen abweichen.	i	Bikini brasilianisch Bikini klassisch	15,00 € 7,00 €	15,00 € 7,00 €
<u>Maniküre</u>		Dikini kiassisch	,	,
Handpflege ca. 45 min 14	4,00 €			
Handbad, kürzen und feilen der Nägel, entfernen der Nagel- und Hornhaut, kleine Handmassage		Gutscheine  Für angrielle Behandlungen		
French-Lack 3	2,50 € 3,00 € 9,00 €	Für spezielle Behandlungen, Produkte oder Geldbeträge möglich		glich